



TOT SNACK S.L. // R.S.I. nº 26,05013/B

FITXA TÈCNICA DE PRODUCTE

DENOMINACIÓ DEL PRODUCTE: RODES

PRESENTACIÓ:

Borsa 25 Grs " LA BOTIGA "
Borsa 60 Grs " CLÁSSICS "
Borsa 120 grs " LA FAMILIAR "

INGREDIENTS:

farina **blat**, Farina **sègol**,
fècula patata, oli de girasol alt oleic
sal, potenciador sabor(glutamato monosòdic)
cúrcuma.

PROCÉS D'ELABORACIÓ:

1,- Fritada dels pellets
2,- Escorregut
3,- Envasat

CARACTERÍSTIQUES DEL PRODUCTE:

Característiques organolèpticas:

Aspecte, textura, color, olor i sabor
propis del producte.

VALORS NUTRICIONALS

VALORS MITJANS PER 100 G DE PRODUCTE

Valor energètic	2168,8 Kj / 519,2 Kcal
Proteïnes	4,6 g
Hidrats de carboni	57,2 g
dels quals sucres	0,9 g
Grasses	15,1 g
de les quals saturades	2,2 g
Fibra alimentària	0,2 g
Sodi	0,43 g

QUANTITAT DIÀRIA ORIENTATIVA D'UN ADULT (2000 Kcal) RACIÓ 25 G

Valor energètic	6 %
Proteïnes	2%
Hidrats de carboni dels quals sucres	5 % <1 %
Grasses de les quals saturades	8 % 3 %
Fibra alimentària	<1%
Sal	5 %

CONTROL DE FRITADA DEL PRODUCTE: Controls diaris de compostos polars i polímers amb el sistema VISCOFRIT

CONDICIONS D'EMMAGATZEMATGE: Mantenir en lloc fresc i sec.
Protegir de la llum directa.

VIDA ÚTIL DEL PRODUCTE: Cinc mesos en el seu envàs original

ETIQUETAT:

- * Denominació del producte
- * Llista d'ingredients
- * Condicionis de conservació
 - * Peso net
 - * Lot de fabricació
 - * Data de caducitat
- * Codi de barres (EAN 13)

REIAL DECRET 1334/1999, de 31 de juliol, pel qual aprova la Norma general d'etiquetatge

DECLARACIÓN DE ALÉRGENOS Y OMG's:

Contè gluten i possibles traces de lactosa,
Aquest producte NO conté organismes modificats genèticament.

Declaració d'al·lèrgens segons les Directives 2000/13/CE i 2003/89/CE

Declaració de (*OMG's) segons Reglaments 1829/2003 i 1830/2003

* Anàlítica nutricional i microbiològica realitzada per Laboratoris externs